
Zarządzenie Nr 14/2013 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 19 marca 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą. 

 
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) oraz § 6 ust.1 Regulaminu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Urzędzie Gminy Dubeninki (Zarządzenie Nr 33/09 Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia 08 czerwca 2009r.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w składzie: 

1. Stanisław Kosiński – przewodniczący komisji, 
2. Jan Miler – z-ca przewodniczącego komisji, 
3. Bożena Wronowska – członek komisji, 
4. Czesława Rydzewska – członek komisji. 

 
§ 2 

 
1. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie egzaminu dla podejmującej po raz 

pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym - Pani Doroty Pojawa. 
2. Komisja przeprowadzi egzamin zgodnie z Regulaminem przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 
Gminy Dubeninki. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


